

## SEDAŞ'IN "İŞ'TE FIRSAT EŞİTLİĞİNE DİKKAT ÇEKEN" STANDI İLGI İLE KARŞILANDI

KOİF'18 İnsan Kaynakları İstihdam Fuarı ve Kariyer Günlerinde SEDAŞ'ın "Kadınlara İş'te Fırsat Eşitliği" Projesi kapsamında verdiği mesajlar dikkat çekti. SEDAŞ KOİF'18 Fuarında enerji sektöründe de kadınlara yer olduğu mesajı verdi.



SEDAŞ, bölgenin en büyük insan kaynakları etkinliği olan 5-6-7 Nisan tarihlerinde Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Uluslararası Fuar Alanında yapılan KOİF'18'de büyük ilgi gördü. Kocaeli İnsan Kaynakları İstihdam Fuarı ve Kariyer Günleri'nde SEDAŞ (Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş.) ziyaretçilerin ve iş arayan ve işini değiştirmek isteyenlerin ilgi odağı oldu. Sakarya, Kocaeli, Bolu, Düzce de 3,4 milyon nüfusa ve 1,7 milyon müşteriye yaptığı çalışmalar ve yatırımlarla müşteri memnuniyetini ve hizmet kalitesini sürekli olarak artırmayı hedefleyerek, elektrik dağıtım hizmeti vermeye çalışan SEDAŞ, "Kadınlara İş'te Fırsat Eşitliği" Projesi kapsamında verdiği mesajlarla da özellikle iş arayan kadınların dikkatini çekmeyi başardı.

KOİF'18 Fuarında SEDAŞ standına ziyaretçiler tarafından yoğun ilgi gösterildi. Kocaeli Valiliği koordinatörlüğünde Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı, Kocaeli Üniversitesi Rektörlüğü, Gebze Teknik Üniversitesi, Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Kocaeli Sanayi Odası Başkanlığı ve Kocaeli Ticaret Odası Başkanlığı iş birliğinde düzenlenen fuarda SEDAŞ standına uğrayan ziyaretçiler, SEDAŞ'ta çalışma olanakları hakkında bilgi aldı. Bilgi almanın yanı sıra özgeçmişlerini de bırakan ziyaretçiler SEDAŞ'ta çalışmak için ilk adımlarını attı. SEDAŞ şirket bünyesinde kadın sayısını arttırmak ve aynı zamanda şirket içi kadınlara yönelik kariyer fırsatlarını iyileştirmek için start verdiği "İş'te Fırsat Eşitliği" projesi kapsamında Kariyer Günleri (KOİF'18) süresince enerji sektöründe de kadınlara yer olduğu mesajını verdi. İş başvurularını da SEDAŞ açtığı standta alarak İK uzmanları SEDAŞ hakkında bilgilendirmeler sağladılar.



### **SEDAŞ hakkında**

SEDAŞ, Dođu Marmara'da yer alan Sakarya, Kocaeli, Bolu ve Düzce illerini kapsayan yaklaşık 20 bin kilometrekarelik yüz ölçüm üzerinde, toplam 4 il, 45 ilçe, 49 Belediye, 766 köy ve 1344 mahalle'de 1,7 milyon tüketiciye, 3,5 milyon nüfusa 1700 çalışanıyla, 24 saat kesintisiz olarak enerji dağıtım hizmeti vermektedir. Türkiye'nin önde gelen sanayi gruplarından Akkök Holding ile Avrupa'nın en büyük on lider enerji şirketi arasında yer alan CEZ Group'a ait bir kuruluş olan SEDAŞ, elektrik dağıtım faaliyetleri kapsamında, bölgesindeki abonelere kaliteli ve kesintisiz elektrik dağıtım hizmeti vermeyi hedefleyerek, bu kapsamda oluşan arızalara hızla müdahale eder, 7/24 kesintisiz ve güvenilir hizmet vermek üzere elektrik dağıtım şebekesinde gerekli operasyonları gerçekleştirir. Bu faaliyetleri, sayısı 33'e varan dağıtım merkezi ve toplamda 21 Müşteri Hizmetleri Merkezi üzerinden yürüten SEDAŞ'ın, 2017 yılsonu itibarıyla Dođu Marmara'yı kapsayan faaliyet bölgesindeki 4 ilde, dağıtılan toplam elektrik miktarı 9,7 milyar kWh'tir.

### **Yayınlar ve gazeteciler için bilgi**

Ayhan Erkovan  
Kurumsal İletişim Müdürü  
SEDAŞ Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş.  
Telf : 0(264) 295 85 00 / 60010  
Faks: 0(264) 275 10 48

Gülce Türker  
Medya İlişkileri Temsilcisi  
İz Teknoloji Hizmetleri ve İletişim A.Ş.  
Telf : 0(212) 243 92 34  
www.iziletisim.com

### **Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş.**

Orhangazi Cad. Trafo Tesisleri 54100 Sakarya / TÜRKİYE T: +90 (264) 295 85 00 - F: +90 (264) 275 10 48  
www.sedas.com - info@sedas.com Ticaret Sicil No: 10941